23. **הסדרת סוגיית שעות העבודה והמנוחה בענף** – עם המעבר למודל תיאגוד יש חובה להסדיר את שעות המנוחה המחייבות של עובדות הסיעוד. כידוע, מעסיקים פרטיים אינם חייבים לשלם תמורת שעות נוספות לעובדות המועסקות בבתיהם, בהתאם להלכת **גלוטן**² שהחריגה את מהגרות העבודה בסיעוד הביתי מתחולת חוק שעות עבודה ומנוחה, תשי"א-1951, כולו. מדובר במצב לא תקין בעליל, ולעמדה זו היו שותפים גם המדינה בעת ההתדיינות האמורה וכן בית המשפט העליון שהניח, שסמוך לאחר פסק דינו יוסדר נושא העסקתן של עובדות הסיעוד – **מה שלא קרה, ולא קודם מעל ל-11 שנים.**

שקילת מעבר להעסקה בידי תאגידים מחייבת להידרש גם למתכונת ההעסקה הקיימת בענף (ולמעשה, יש לתהות האם הלכת **גלוטן** חלה גם במצב שבו המעסיק הוא תאגיד ולא קשיש סיעודי).